
Zpráva o činnosti projektu SHerna
za období roku 2022

a
cíle projektu pro rok 2023

Autor dokumentu: Radoslav Kondáč, 12. 12. 2022

Projekt SHerna

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne

Vedoucí Vojtěch Dušátko E-mail sherna@siliconhill.cz

Web https://sherna.siliconhill.cz/

Aktivní lidé Jan Peřina, Radoslav Kondáč, Tomáš Bilák, Vladislav Šulc, Jan Skopal,
Matěj Stieranka, Vojtěch Dušátko, Tomáš Zelinka, Vít Hlaváček

1 Úvod

1.1 Účel dokumentu
Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu
Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1. 1.

0

https://sherna.siliconhill.cz/


2022 – 31. 12. 2022 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2023 – 31.
12. 2023 (dále jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu
SHerna je projekt pod klubem Silicon Hill, který sídlí na kolejích Strahov. V současné době je
projekt rozprostřen mezi dvě místnosti. Jedna se nachází na bloku 4 – 3. mezipatro a druhá
na bloku 6 – 3. mezipatro. Místnosti projektu mohou využívat členové klubu Silicon Hill pod
podmínkou aktivního síťového členství. Místnosti se využívají pro hraní na konzolích
PlayStation 4 Pro s virtuální realitou, Xbox 360, Xbox One, PlayStation 2, Nintendo Wii,
sledování filmů a společenské akce.

1.3 Aktivní lidé v projektu
● Radoslav Kondáč, 31921, Vedoucí projektu SHerna, Správce vybavení projektu

Sherna
● Jan Peřina, 32334, Zástupce vedoucího projektu SHerna
● Tomáš Bilák, 27701, Správce místnosti projektu SHerna B4, Správce webu projektu

SHerna
● Vladislav Šulc, 32769, Organizátor akcí projektu SHerna
● Jan Skopal, 31999, Organizátor akcí projektu Sherna
● Matěj Stieranka, 35473, Organizátor akcí projektu Sherna
● Vojtěch Dušátko, 32136, Správce místnosti projektu SHerna B6
● Jan Koten, 34076, Správce místnosti projektu SHerna B6
● Adam Haufert, 38614, Správce místnosti projektu SHerna B6
● Vít Hlaváček, 23354, Organizátor akcí projektu SHerna
● Jozef Bugoš, 30542, Správce webu projektu SHerna

1.3.1 Svou činnosti v projektu ukončili

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období
V roku 2022 sa SHerna pomaly vrátila k standardnému provozu (oproti

coronavirovým rokom). Podarilo sa nám získať nové posily v podobe dvoch nových
aktívnych na B6. Počas roka sme organizovali teambuilding vo forme rozšírenej porady v
SHerni. Taktiež sme usporiadali 2 turnaje na B6 v Just Dance, ktorých sa zúčastnilo približne
35-40 hráčov a iných návštevníkov, kde taktiež ďakujeme B6 za poskytnutie priestorov
klubovny. SHerna sa tiež zúčastnila na akciách klubu počas roka, obvzlášť začiatkom
nového AR na Poznej Strahov a This is Strahov, v srpnu na akcii Klubu Čajovna Dýmky na
kopci, kde bola účasť menšia (15-25 ľudí), hlavne z dôvodov umiestnenia akcie medzi
blokmi a zlému počasiu a na začiatku listopadu sme usporiadali pre klub BION v Kladne
malý turnaj v Just Dance, s účasťou asi 25 ľudí. Nastala tiež zmena na poste vedúceho
projektu, kde Rada Kondáča vymenil Vojtěch Dušátko.

1



2.1 Cíle projektu za uplynulé období
● Sdružování lidí zajímajících se o hraní konzolových a počítačových her, nebo se

zájmem o e-sport
● Zorganizování pravidelných menších turnajů v konzolových hrách
● Společné promítání filmů, sportovních přenosů
● Rozšiřování povědomí o projektu SHerna pomocí propagačních materiálů, webových

stránkách a sociálních sítí (FB, Instagram)
● Účast na akcích SU
● Obnovenie stavu vybavenia projektu

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období
V uplynulom období sa SHerna postupne vracala do provozu, s výnimkou už

pravidelnej letnej odstávky. Do projektovej miestnosti na B4 sme zakúpili nový projektor ako
náhradu starého pokazeného. Tiež sa nám podarilo znova sprevádzkovať VR ovládače na
B4. Za toto obdobie sme neodhalili žiadne významné známky poškodenia alebo opotrebenia
vybavenia projektu.

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

Název události Měsíc konání Popis Odhadovaný počet
návštěvníků

Turnaj v Just
Dance

Květen/Listopad Turnaj v hre Just dance
na B6

cca 20 súťažiacich, 15
návštevníkov

Dýmky na kopci Srpen Stánek projektu na akci cca 20 zúčastněných
ve hře Guitar Hero

Poznej Strahov Září Akce pro nováčky na SH Cca 40 lidí

This is Strahov Září Akce prvák v menze Cca 30-40 ľudí

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit
● Sdružování lidí zajímajících se o hraní konzolových a počítačových her, nebo se

zájmem o e-sport
● Zorganizování pravidelných menších turnajů v konzolových hrách
● Rozšiřování povědomí o projektu SHerna pomocí propagačních materiálů, webových

stránkách a sociálních sítí (FB, Instagram)
● Účast na akcích SU
● Obnovenie stavu vybavenia projektu

2



2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit
● Společné promítání filmů, sportovních přenosů

2.3 Propagace projektu
Projekt je pravidelně propagován na většině hlavních akcích klubu Silicon Hill a Studentské
unie ČVUT. O projekt SHerna je velký zájem ze strany studentů, ale také ze strany ostatních
klubů nejen v rámci Studentské unie ČVUT.

2.4 Využívání projektu
Projektové miestnosti boli v porovnaní s predkoronovými rokmi menej využívané, postupom
roka sa ale situácia začína zlepšovať.

2.5 Přehled financování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky
Na období, za které se tato výroční zpráva vydává, projekt SHerna získal k čerpání financí
celkem 76 900 Kč z rozpočtu klubu SH, prevažne na obnovu a doplnenie vybavenia.

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků
V roku 2022 projekt zakúpil do miestnosti na B4 nový projektor, viaceré ovládače ku
konzolám, ročné PLUS alebo obdobné členstvá na PS, XBOX a Just Dance. Boli tiež
zakúpené ceny pre výhercov turnajov v Just Dance, spolu aj s občerstvením.

2.6 Teambuilding
Teambuilding sa konal koncom roka formou posedenia v SHerni, spojenou so schôdzou
projektu a návrhom nového rozpočtu.

3 Cíle projektu pro nadcházející období

3.1 Vize projektu

V minulom období sa nám podarilo obnoviť vybavenie projektu na adekvátnu úroveň.
Dúfame, že v budúcom roku budeme naviac schopní sa zúčastniť viacerých akcií.

● Sdružování lidí zajímajících se o hraní konzolových a počítačových her, nebo se
zájmem o e-sport

● Zorganizování pravidelných menších turnajů v konzolových hrách
● Společné promítání filmů, sportovních přenosů

3



● Rozšiřování povědomí o projektu SHerna pomocí propagačních materiálů, webových
stránkách a sociálních sítí (FB, Instagram)

● Účast na akcích SU

3.2 Organizační zajištění realizace
K projektu se přidali noví členové, kteří jsou uvedeni v kapitole 1.3

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora
V budúcom období by sme chceli z rozpočtu hlavne pokryť provozní náklady. Investície by
opäť boli nové hry, obnova controllerov a nový gauč a stolky. Taktiež počítame s
teambuildingom a ďalšími turnajmi.

4



Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období

5



6



Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro
nadcházející období

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro
nadcházející období

7


